
R
ef

.D
oc

.:L
is

A
sp

G
S

A
ne

xo
X

C
ód

.C
en

tro
: 1

00
00

79
8

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600

Pág: 1/3 

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Amor Martínez, Antonio

Bermejo Ranera, Juan Francisco

Bertomeu Sánchez, José Luis

Cabezas Gómez, Juan Antonio

Canelo González, Juan Manuel

Cantero Borrella, Cándida

Cerro Real, María del Pilar

Costa Miguel, Carlos

Esteban Suárez, Erica

Si

No/ 6

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

15/11/1992

24/07/1991

03/06/1982

13/10/1987

21/03/1989

16/12/1979

15/09/1984

22/06/1989

12/01/1991

54130357H

52901451W

47821918L

76019214M

28962765S

76033620J

76038205K

70891208X

76051369Y

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

--

5

--

--

--

--

--

--

--

5

--

--

--

6

5

--

--

--

5,5

--

--

--

--

--

--

--

5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

B2

A1

A4

B2

B1

A2

C3

A4

C1

--

--

--

--

5

8,33

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
sp

G
S

A
ne

xo
X

C
ód

.C
en

tro
: 1

00
00

79
8

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600

Pág: 2/3 

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Fernández Durán, María Montserrat

García Lozano, Alexandra

Gómez Durán, Fabián

González García, María Asunción

Gutiérrez González, Sandra

López Soria, Fernando

Nevado Ruiz, Alba

Real Hurtado, Olga

Sánchez Fernández, María Teresa

Si

No/ 2, 6

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

16/03/1968

29/06/1987

02/08/1986

18/09/1966

03/07/1990

07/03/1971

29/11/1984

16/07/1979

19/02/1976

76009827W

76970672E

76131432Y

7864886J

70903073F

76010429Y

46778736W

76023092L

44408607T

No

No

No

No

No

No

No

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No

No

Sí

No

No

No

Sí

No

No

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5

--

--

--

--

6,25

--

--

5,5

--

--

--

--

--

--

--

6,75

--

--

--

--

--

--

--

--

--

M

--

--

--

--

--

--

--

--

--

C1

C3

A2

A4

B1

A2

A2

A4

A1

5

--

7,5

--

--

--

6,5

--

SN

--

--

--

--

--

--

--

--

--

TP PC

--

--

--

--

--

--

--

--

--

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
sp

G
S

A
ne

xo
X

C
ód

.C
en

tro
: 1

00
00

79
8

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600

Pág: 3/3 

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre) Parte Específica 
L M

Materia
(2)

Calificac.
(1)

Toda la prueba
Parte Común (3) P. Específica 
Lengua Matemat. Calificac.

(3)

Datos relativos a la exención (1)
Datos relativos a la mejora de

calificación

Serrano González, Álvaro

Villa Maestre, María Guadalupe

Si

Si

12/07/1985

08/08/1991

76022325B

76041220T

No

No

--

--

No

No

--

--

--

5,25

--

5

--

--

--

--

C3

A1

--

--

--

--

(1) Se incluirá la nota correspondiente o SN si la exención no tiene nota asociada      (2) Cosignar la materia correspondiente      (3) M - Mejora      
(4) Numérica de 0 a 10 o Condicionada       

TP PC

--

--

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre AÑO DE LA PRUEBA: 2011

¿Admitido?
(Sí/No)/Motivos de exclusión (6) N.I.F.

Precisa
adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Nota del curso
preparatorio

(4)

Ha superado
un CFGM

Año de
nacimiento

Código Descripción

A1
A2
A4
B1
B2
C1
C3

Economía y organización de empresas (Opción A)
Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
Psicología (Opción A)
Dibujo Técnico (Opción B)
Tecnología Industrial (Opción B)
Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
Biología (Opción C)

TP Toda la prueba
PC Parte común
L Lengua
M Matemáticas

C  Condicionada
SN  Sin nota

Num. Descripción
1. No presenta declaración de no poseer la condición de acceso directo
2. No rellena los campos obligatorios de la solicitud
3. No tiene la edad necesaria
4.
5.
6.

Solicitud fuera de plazo
No presenta el DNI o documento equivalente
No es residente ni está matriculado en enseñanzas oficiales en
Extremadura en la fecha de publicación de la convocatoria

7. Otros motivos
No se han podido verificar los datos de residencia13.


