

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Amor Martínez, Antonio	Si	15/11/1992	54130357H	No	No	--	--	--	5	5,5	B2	--	--	--
Bermejo Ranera, Juan Francisco	No/ 6	24/07/1991	52901451W	No	No	--	--	5	--	--	A1	--	--	--
Bertomeu Sánchez, José Luis	Si	03/06/1982	47821918L	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--
Cabezas Gómez, Juan Antonio	Si	13/10/1987	76019214M	No	No	--	--	--	--	--	B2	--	--	--
Canelo González, Juan Manuel	Si	21/03/1989	28962765S	No	No	--	--	--	6	--	B1	5	--	--
Cantero Borrella, Cándida	Si	16/12/1979	76033620J	No	Sí	--	--	--	5	--	A2	8,33	--	--
Cerro Real, María del Pilar	Si	15/09/1984	76038205K	No	No	--	--	--	--	--	C3	--	--	--
Costa Miguel, Carlos	Si	22/06/1989	70891208X	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--
Esteban Suárez, Erica	Si	12/01/1991	76051369Y	No	No	--	--	--	--	5,5	C1	--	--	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Fernández Durán, María Montserrat	Si	16/03/1968	76009827W	No	No	--	--	--	5	--	C1	5	--	--
García Lozano, Alexandra	No/ 2, 6	29/06/1987	76970672E	No	No	--	--	--	--	--	C3	--	--	--
Gómez Durán, Fabián	Si	02/08/1986	76131432Y	No	Sí	--	--	--	--	--	A2	7,5	--	--
González García, María Asunción	Si	18/09/1966	7864886J	No	No	--	--	--	--	--	A4	--	--	--
Gutiérrez González, Sandra	Si	03/07/1990	70903073F	No	No	--	--	--	--	--	B1	--	--	--
López Soria, Fernando	Si	07/03/1971	76010429Y	No	No	--	--	--	6,25	--	A2	--	--	--
Nevado Ruiz, Alba	Si	29/11/1984	46778736W	No	Sí	--	--	--	--	--	A2	6,5	--	--
Real Hurtado, Olga	Si	16/07/1979	76023092L	No	No	--	--	--	--	6,75	A4	--	--	--
Sánchez Fernández, María Teresa	Si	19/02/1976	44408607T	No	No	--	--	--	5,5	--	A1	SN	M	--

ANEXO X
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Extraordinaria de Septiembre

AÑO DE LA PRUEBA: 2011

Ref.Doc.:LisAspGSAnexoX

Cod.Centro: 10000798

Aspirante (Apellidos y nombre)	¿Admitido? (Sí/No)/Motivos de exclusión (6)	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	Ha superado un CFGM	Nota del curso preparatorio (4)	Datos relativos a la exención (1)					Datos relativos a la mejora de calificación		
							TP	PC	L	M	Parte Específica		Toda la prueba	
											Materia (2)	Calificac. (1)	Parte Común (3)	P. Específica
Serrano González, Álvaro	Si	12/07/1985	76022325B	No	No	--	--	--	--	--	C3	--	--	--
Villa Maestre, María Guadalupe	Si	08/08/1991	76041220T	No	No	--	--	--	5,25	5	A1	--	--	--

(1) Se incluirá la nota correspondiente o SN si la exención no tiene nota asociada

(4) Numérica de 0 a 10 o Condicionada

(2) Cosignar la materia correspondiente

(3) M - Mejora

Código	Descripción
TP	Toda la prueba
PC	Parte común
L	Lengua
M	Matemáticas
A1	Economía y organización de empresas (Opción A)
A2	Lengua extranjera. Inglés (Opción A)
A4	Psicología (Opción A)
B1	Dibujo Técnico (Opción B)
B2	Tecnología Industrial (Opción B)
C1	Ciencias de la tierra y medioambientales (Opción C)
C3	Biología (Opción C)

Num.	Descripción
1.	No presenta declaración de no poseer la condición de acceso directo
2.	No rellena los campos obligatorios de la solicitud
3.	No tiene la edad necesaria
4.	Solicitud fuera de plazo
5.	No presenta el DNI o documento equivalente
6.	No es residente ni está matriculado en enseñanzas oficiales en Extremadura en la fecha de publicación de la convocatoria
7.	Otros motivos
13.	No se han podido verificar los datos de residencia

C	Condicionada
SN	Sin nota